
Interclubs Départemental 92 et 94

087575

Le Plessis-Robinson (Parc Des Sports Du Hameau) le 30/04/2011

FFA

SEF100m / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00 Vent: +1.9

1 GUIBERT CLAIRE 1241039 CAF / 1994 Red Star Club Champigny 094 I-F 13''12 R1 851

2 FRANCIS CYNTHIA 1005291 CAF / 1994 Com Bagneux 092 I-F 14''64 D2 638

3 EXBRAYAT HELENE 1079151 JUF / 1992 Asptt Villecresnes 094 I-F 14''69 D2 632

4 GUENET CHLOE 661610 JUF / 1992 As Meudon 092 I-F 14''82 D2 615

5 LUCCHINI ANNE 1229510 VEF / 1965 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 18''99 D8 199

CHAMBRE AMANDINE 1290942 SEF / 1984 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F DQ 0

LEFEBVRE CLAIRE 1127486 VEF / 1969 Es Sucy-en-brie 094 I-F NP 0

SEF100m / (30/04/2011)   Finale  directe 2 00:00:00 Vent: +1.7

1 RAGOT MARION 1246511 CAF / 1995 Vincennes Athletic 094 I-F 14''33 D1 679

2 LE GORREC LOUISE 747671 CAF / 1995 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 14''81 D2 617

3 PETERLE MARION 1253044 CAF / 1995 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F 15''02 D3 590

4 RAGAZZI LAURA 1329393 CAF / 1995 Vincennes Athletic 094 I-F 15''06 D3 585

5 BAUDIER-PONS MARION 1014812 CAF / 1995 Clamart Courses Sur Route 9 092 I-F 15''10 D3 580

6 BOURNAZEAU LAURELINE 1175532 JUF / 1993 Asptt Villecresnes 094 I-F 15''32 D3 553

7 MARGER JUSTINE 1193187 SEF / 1981 Levallois Sc 092 I-F 16''30 D6 441

SEF100m / (30/04/2011)   Finale  directe 3 00:00:00 Vent: +2.2

1 ALEXIS NICOLE 409092 VEF / 1960 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F 12''99 IR4 870

2 KANTE WANDE 1168798 JUF / 1993 Athletic Club De Colombes 092 I-F 12''99 IR4 870

3 ADJANOHOUN TANIA 1003435 CAF / 1995 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 13''67 R4 770

4 TOUIL SONIA 541863 JUF / 1993 As Meudon 092 I-F 15''02 D3 590

5 BELLAHOUEL WASSILA 1368366 SEF / 1987 Com Bagneux 092 I-F 16''18 D6 454

SPEHNER MARGAUX 1134351 CAF / 1995 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F NP 0

SEF200m / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00 Vent: +1.6

1 ANANI ELVIRA 450355 SEF / 1987 Asptt Villecresnes 094 I-F 27''42 R1 830

2 MITAIS CHRISTINE 1070922 CAF / 1995 Com Bagneux 092 I-F 30''50 D1 642

3 BERTHIER ALICE 1341172 CAF / 1995 As Meudon 092 I-F 31''04 D2 611

4 PERONI AUDREY 1264572 JUF / 1993 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 34''51 D8 433

5 VAN COMPERNOLLE INGRID 1303814 SEF / 1974 Es Sucy-en-brie 094 I-F 34''98 D8 411

PABST ALICE 119885 SEF / 1988 Levallois Sc 092 I-F NP 0

LANDES CHARLOTTE 1089773 CAF / 1995 Vincennes Athletic 094 I-F NP 0

SEF200m / (30/04/2011)   Finale  directe 2 00:00:00 Vent: +0.3

1 NOMEL MEGANE 1005304 CAF / 1994 Com Bagneux 092 I-F 28''55 R3 758

2 MOREAU YELENA 136006 CAF / 1995 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 28''75 R4 745

3 DUBOT SANDRINE 372667 SEF / 1979 Athletic Club De Colombes 092 I-F 32''50 D4 533

4 PLAS JULIETTE 1313302 JUF / 1993 As Meudon 092 I-F 33''28 D6 493

5 GOUPIL MARIE-LAURE 1264569 SEF / 1984 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 34''71 D8 424

POTY MEGHAN 120565 CAF / 1994 Vincennes Athletic 094 I-F NP 0

SEF400m / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 THIAM BOLO 1148428 ESF / 1990 Com Bagneux 092 I-F 63''93 R1 771

2 SELVA MARINE 131303 ESF / 1990 Athletic Club De Colombes 092 I-F 65''25 R2 735

3 CHEUTIN 1362396 CAF / 1994 Clamart Courses Sur Route 9 092 I-F 67''59 R4 673

4 HEBBADJ ORLANNE 1070913 CAF / 1995 Com Bagneux 092 I-F 68''21 R5 657

5 CARPENTIER CECILE 975836 SEF / 1980 Vincennes Athletic 094 I-F 74''07 D3 517

6 GUILLEMOT FLORENCE 1217845 VEF / 1970 As Meudon 092 I-F 78''49 D7 422

7 GANDILLIET NOEMIE 1299945 SEF / 1985 As Meudon 092 I-F 79''27 D7 406

8 DENAIS CORINNE 1127508 VEF / 1968 Es Sucy-en-brie 094 I-F 89''65 D8 225
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SEF800m / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 FREZEL NOEMIE 1063033 ESF / 1990 Com Bagneux 092 I-F 2'28''00 IR4 710

2 GROSJEAN EDWIGE 265302 SEF / 1986 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 2'33''49 R2 635

3 BERTAI SANAA 448166 SEF / 1980 Rueil Ac 092 I-F 2'43''27 R5 513

4 PAGES GIRAUD LOUISE 120562 JUF / 1993 Vincennes Athletic 094 I-F 2'46''96 D1 470

5 CAILLAUD LESLIE 405706 ESF / 1991 Athletic Club De Colombes 092 I-F 2'47''56 D1 463

6 MEYNADIER NATHALIE 1190501 VEF / 1970 Es Sucy-en-brie 094 I-F 3'08''24 D8 260

7 BAZILE BRIGITTE 642244 VEF / 1956 Es Sucy-en-brie 094 I-F 3'08''75 D8 256

8 LO DUCA FLORENCE 1333408 VEF / 1967 As Meudon 092 I-F 3'11''97 D8 229

9 BOULANOUAR SALIMA 1239727 VEF / 1969 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F 3'28''53 D8 117

GUIARD ANNIE 1191599 VEF / 1957 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F NP 0

SEF800m / (30/04/2011)   Finale  directe 2 00:00:00

1 PIRES LISETTE 1270823 SEF / 1985 Vincennes Athletic 094 I-F 2'32''59 R2 647

2 SIGNARBIEUX NOLWENN 1207535 CAF / 1995 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 2'57''41 D5 359

3 NOGUES MICHELLE 171663 VEF / 1957 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 3'12''25 D8 227

ROCHETTE NATHALIE 443272 VEF / 1969 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F NP 0

SEF1 500m / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 MELSE CINDY 1048387 JUF / 1992 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 5'00''70 IR4 770

2 SCHAAL KARINE 1289798 SEF / 1983 Vincennes Athletic 094 I-F 5'15''33 R3 679

3 JAKOMULSKI JESSICA 1050620 JUF / 1993 Asptt Villecresnes 094 I-F 5'18''60 R3 659

4 ARCHINARD CLEMENTINE 1198737 CAF / 1994 Clamart Courses Sur Route 9 092 I-F 5'26''45 R5 613

5 EMONOT NADINE 112565 VEF / 1963 Vincennes Athletic 094 I-F 5'57''03 D2 450

6 PRIMEL ANNE 108642 VEF / 1969 Es Sucy-en-brie 094 I-F 5'58''18 D2 444

7 INVERNIZZI AMANDINE 1279609 SEF / 1981 Com Bagneux 092 I-F 6'06''68 D3 404

8 TUAL LUCILE 1231629 CAF / 1995 Clamart Courses Sur Route 9 092 I-F 6'14''00 D4 370

9 PALLANCHER ISABELLE 288045 VEF / 1966 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 6'18''72 D4 350

10 SELLOS SONIA 620203 SEF / 1983 Com Bagneux 092 I-F 6'22''57 D5 333

11 MESSAGER CHRISTINE 1124341 VEF / 1960 As Meudon 092 I-F 6'34''99 D6 282

12 PETITJEAN VERONIQUE 1309210 VEF / 1964 Es Sucy-en-brie 094 I-F 6'37''18 D6 274

13 GORSE ANNE 1353832 VEF / 1966 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F 6'41''88 D7 256

14 ALBIN JOSETTE 429943 VEF / 1950 Levallois Sc 092 I-F 6'53''00 D8 217

15 EL KHAZAZ REKAYA 1281635 ESF / 1989 Athletic Club De Colombes 092 I-F 6'56''59 D8 204

FLORIAN ANNE 1328317 SEF / 1975 Athletic Club De Colombes 092 I-F NP 0

BERTHIER GIANIBYE 1092880 VEF / 1965 As Meudon 092 I-F NP 0

COSSET MATHILDE 1227255 SEF / 1986 Levallois Sc 092 I-F NP 0

SEF3 000m / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 DUFETEL LAURA 483562 SEF / 1988 Com Bagneux 092 I-F 10'22''60 IR2 856

2 CHEBBI AOUATEF 1121463 SEF / 1974 Com Bagneux 092 I-F 11'26''03 R3 678

3 RICHARD ANNE 1173635 SEF / 1973 Levallois Sc 092 I-F 11'52''62 R5 610

4 BAUDUCEAU NATHALIE 1207260 SEF / 1976 Vincennes Athletic 094 I-F 11'57''70 R5 597

5 FRANCO CELINE 1300658 SEF / 1979 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 12'20''04 D1 543

6 GAUGE SANDRINE 1254000 VEF / 1970 Vincennes Athletic 094 I-F 12'26''36 D1 528

7 PERRIMBERT JOELLE 566721 VEF / 1962 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 12'59''96 D3 453

8 PIEVIC EMMANUELLE 1004088 VEF / 1965 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 13'07''76 D4 436

9 PEIGNET CHRISTINE 279036 VEF / 1969 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 13'17''84 D4 415

10 VILTER SYLVIE 1197964 VEF / 1959 As Meudon 092 I-F 13'23''07 D5 404

11 FEREY GILBERTE 437301 VEF / 1958 Levallois Sc 092 I-F 14'36''77 D7 268

12 SERVANT VALERIE 1368367 VEF / 1971 Athletic Club De Colombes 092 I-F 14'37''53 D7 267

13 MONTOSSE-ESPINASSE 1310555 VEF / 1966 Athletic Club De Colombes 092 I-F 14'44''90 D8 254

14 MEALLET-CHIOFALE CECILE 1321381 SEF / 1974 Red Star Club Champigny 094 I-F 16'41''91 D8 100

15 GACHET FARIDA 1339449 VEF / 1969 Red Star Club Champigny 094 I-F 19'48''97 D8 0

PRADILLON LYNE 1190280 VEF / 1964 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F NP 0

SEF100m Haies (84) / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00 Vent: +1.0

1 LE DIEU DE VILLE CAMILLE 1126672 ESF / 1991 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 16''47 R1 763

2 PERSELLO SOPHIE 117215 ESF / 1991 Asptt Villecresnes 094 I-F 16''48 R1 762
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SEF400m Haies (76) / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 LOISON BENEDICTE 375219 SEF / 1987 Athletic Club De Colombes 092 I-F 68''80 IR3 829

SEFHauteur / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 LE DIEU DE VILLE CAMILLE 1126672 ESF / 1991 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 1m66 IR1 842

1m55(O) ; 1m60(XXO) ; 1m63(O) ; 1m66(XO) ; 1m70(XXX)

2 LOISON BENEDICTE 375219 SEF / 1987 Athletic Club De Colombes 092 I-F 1m55 IR4 724

1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(XXO) ; 1m55(O) ; 1m60(XXX)

3 PERSELLO SOPHIE 117215 ESF / 1991 Asptt Villecresnes 094 I-F 1m45 R3 618

1m30(XO) ; 1m40(O) ; 1m45(XO) ; 1m50(XXX)

4 BRUMANT AUDREY 159355 CAF / 1994 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 1m40 R5 565

1m20(O) ; 1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XXX)

5 MUAKA LEISLY 1033796 JUF / 1993 Red Star Club Champigny 094 I-F 1m40 R5 565

1m20(O) ; 1m30(O) ; 1m40(XO) ; 1m45(XXX)

5 BAGGIO ALICE 477719 ESF / 1990 Levallois Sc 092 I-F 1m40 R5 565

1m30(O) ; 1m40(XO) ; 1m45(XXX)

7 THIAM BOLO 1148428 ESF / 1990 Com Bagneux 092 I-F 1m30 D3 461

1m10(O) ; 1m20(XO) ; 1m30(XXO) ; 1m40(XXX)

8 MELSE CINDY 1048387 JUF / 1992 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 1m20 D5 357

1m00(O) ; 1m10(O) ; 1m20(O)

9 MITAIS CHRISTINE 1070922 CAF / 1995 Com Bagneux 092 I-F 1m20 D5 357

1m10(O) ; 1m20(XXO) ; 1m30(XXX)

10 PLAS JULIETTE 1313302 JUF / 1993 As Meudon 092 I-F 1m20 D5 357

1m10(XO) ; 1m20(XXO) ; 1m30(XXX)

11 GOUPIL MARIE-LAURE 1264569 SEF / 1984 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 1m10 D7 255

1m00(XO) ; 1m10(XO) ; 1m20(XXX)

12 GANDILLIET NOEMIE 1299945 SEF / 1985 As Meudon 092 I-F 1m00 D8 153

1m00(O) ; 1m10(XXX)

CAPPELLESSO GHISLAINE 1240880 VEF / 1965 Red Star Club Champigny 094 I-F NC 0

SEFPerche / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 EXBRAYAT HELENE 1079151 JUF / 1992 Asptt Villecresnes 094 I-F 2m80 R1 566

2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m80(O) ; 3m00(XXX)

1 WILS SOPHIE 160556 SEF / 1986 Athletic Club De Colombes 092 I-F 2m80 R1 566

2m00(O) ; 2m20(-) ; 2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m80(XO) ; 3m00(XXX)

3 FREZEL NOEMIE 1063033 ESF / 1990 Com Bagneux 092 I-F 2m20 D1 361

1m60(O) ; 1m80(O) ; 2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(XXX)

SPEHNER MARGAUX 1134351 CAF / 1995 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F NP 0

SEFLongueur / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 GUIBERT CLAIRE 1241039 CAF / 1994 Red Star Club Champigny 094 I-F 4m79 +1.1 R4 689

4m71(+2.0) ; 4m72(+1.2) ; 4m79(+1.1) ; 4m67(-0.2) ; 4m45(+2.7) ; 4m50(+0.6)

2 ZOUZOUA CHIMENE 1373054 ESF / 1989 Asptt Villecresnes 094 I-F 4m74 +2.2 R4 678

4m33(+2.1) ; 4m48(+1.1) ; 4m74(+2.2) ; - ; - ; -

3 ADJANOHOUN TANIA 1003435 CAF / 1995 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 4m66 +0.0 R5 659

X ; 4m66(+0.0) ; 4m33(+0.9) ; 4m33(-0.6) ; 4m47(+1.8) ; 4m42(+0.0)

4 BRUMANT AUDREY 159355 CAF / 1994 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 4m56 +0.4 R6 636

4m46(+1.7) ; 4m51(+0.4) ; 4m28(+1.4) ; 4m37(+2.9) ; 4m56(+0.4) ; 4m20(+0.7)

5 MENEZ MARIE 1246501 CAF / 1995 Vincennes Athletic 094 I-F 4m54 +1.1 R6 632

4m54(+1.1) ; 4m47(+2.2) ; 3m97(+2.4) ; - ; - ; -

6 NOMEL MEGANE 1005304 CAF / 1994 Com Bagneux 092 I-F 4m36 +0.5 D1 591

4m36(+0.5) ; 4m31(+0.3) ; 4m34(+1.9) ; 4m35(+2.5) ; 4m34(+1.2) ; -

7 SELVA MARINE 131303 ESF / 1990 Athletic Club De Colombes 092 I-F 4m31 +2.1 D1 580

3m95(+0.0) ; 4m06(+2.1) ; X ; 4m26(+1.9) ; 4m31(+2.1) ; 4m09(nc)

8 MOREAU YELENA 136006 CAF / 1995 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 4m29 +0.9 D2 575

X ; X ; 4m29(+0.9) ; X ; X ; -

9 TOUIL SONIA 541863 JUF / 1993 As Meudon 092 I-F 4m07 +2.2 D3 526

4m07(+2.2) ; 3m87(+2.2) ; 3m71(+2.0) ; 3m90(+1.3) ; - ; -

10 DUFETEL LAURA 483562 SEF / 1988 Com Bagneux 092 I-F 4m04 +1.7 D3 519

3m93(+0.5) ; 3m77(+1.3) ; 4m04(+1.7) ; 4m02(+1.7) ; - ; -
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11 GROSJEAN EDWIGE 265302 SEF / 1986 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 3m93 +1.2 D4 494

2m74(+0.3) ; X ; 3m79(+2.0) ; 3m48(+1.5) ; 3m93(+1.2) ; 3m83(+0.9)

12 BARGUIL AMELIE 665270 SEF / 1984 Athletic Club De Colombes 092 I-F 3m89 +0.5 D4 485

3m62(+2.3) ; 3m67(+0.6) ; X ; X ; X ; 3m89(+0.5)

13 PETERLE MARION 1253044 CAF / 1995 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F 3m87 +2.7 D4 481

3m37(+0.8) ; 3m57(+0.9) ; 3m87(+2.7)

14 JAKOMULSKI JESSICA 1050620 JUF / 1993 Asptt Villecresnes 094 I-F 3m85 +2.0 D4 476

3m85(+2.0) ; 3m65(+1.8) ; 3m71(+2.4) ; 3m77(+1.9) ; - ; -

15 MARGER JUSTINE 1193187 SEF / 1981 Levallois Sc 092 I-F 3m76 +0.8 D5 456

3m17(+0.4) ; 3m75(+1.1) ; 3m74(+2.2) ; 3m41(+1.4) ; 3m76(+0.8) ; 3m72(+2.1)

16 BAUDIER-PONS MARION 1014812 CAF / 1995 Clamart Courses Sur Route 9 092 I-F 3m52 +1.9 D6 402

- ; - ; 3m52(+1.9) ; 3m28(+1.5) ; 2m75(nc) ; 3m26(nc)

17 PERONI AUDREY 1264572 JUF / 1993 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 3m41 +3.7 D6 378

3m32(+1.6) ; 3m05(+2.3) ; 3m41(+3.7) ; 3m03(+2.6) ; 3m36(+3.2) ; 3m35(+1.3)

18 VAN COMPERNOLLE INGRID 1303814 SEF / 1974 Es Sucy-en-brie 094 I-F 2m95 +1.6 D8 276

2m37(+0.9) ; 2m36(+1.2) ; 2m66(+2.0) ; 2m52(+1.0) ; 2m41(+2.6) ; 2m95(+1.6)

19 VILTER SYLVIE 1197964 VEF / 1959 As Meudon 092 I-F 2m89 +2.2 D8 263

2m27(+1.1) ; 2m56(+1.9) ; 2m72(+2.5) ; 2m89(+2.2) ; X ; 2m67(+0.6)

20 RICHARD ANNE 1173635 SEF / 1973 Levallois Sc 092 I-F 2m74 +1.1 D8 230

2m65(+1.3) ; 2m65(+1.1) ; 2m68(+2.4) ; 2m59(+1.7) ; 2m74(+1.1) ; 2m72(+0.6)

LANDES CHARLOTTE 1089773 CAF / 1995 Vincennes Athletic 094 I-F NP 0

NP

SEFTriple saut / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 ZOUZOUA CHIMENE 1373054 ESF / 1989 Asptt Villecresnes 094 I-F 9m42 NC R6 594

X ; X ; 9m39 ; m92 ; 9m14 ; 9m42

2 BORDEREAU KARINE 394982 SEF / 1972 Levallois Sc 092 I-F 9m20 NC D1 569

9m13 ; 9m20 ; - ; 7m67 ; X ; X

3 MUAKA LEISLY 1033796 JUF / 1993 Red Star Club Champigny 094 I-F 9m18 NC D1 567

8m60 ; X ; 9m07 ; 9m18 ; 8m59 ; 9m04

4 FRANCIS CYNTHIA 1005291 CAF / 1994 Com Bagneux 092 I-F 8m97 NC D2 544

8m93 ; 8m97 ; 8m76 ; 8m89 ; 8m28 ; 8m89

5 BERTHIER ALICE 1341172 CAF / 1995 As Meudon 092 I-F 8m95 NC D2 542

7m73 ; 7m39 ; 7m79 ; 7m92(nc) ; 8m95 ; 7m90

6 MARIE JOSEPH NOEMIE 1005296 CAF / 1994 Com Bagneux 092 I-F 8m48 NC D4 490

8m28 ; 8m48 ; 8m21 ; 8m16 ; 8m16 ; 8m26

7 PIEVIC EMMANUELLE 1004088 VEF / 1965 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 7m62 NC D7 397

7m49 ; 7m62 ; X ; X ; X ; X

8 LO DUCA FLORENCE 1333408 VEF / 1967 As Meudon 092 I-F 7m00 NC D8 330

6m87 ; 7m00 ; - ; 6m94 ; 6m97 ; -

9 BERNARD-BRUNEL AUDE 646785 SEF / 1981 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 6m86 NC D8 315

6m86 ; 6m71 ; - ; 6m47 ; X ; X

BARGUIL AMELIE 665270 SEF / 1984 Athletic Club De Colombes 092 I-F NC NC 0

X ; X ; X ; X ; X ; X

VAJOU AURELIE 1075728 CAF / 1994 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F NC NC 0

X ; X ; X ; X ; X ; X

POTY MEGHAN 120565 CAF / 1994 Vincennes Athletic 094 I-F NC NC 0

X ; X ; X ; X ; X ; X

SEFPoids (4 kg) / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 GATEAU SABRINA 1134902 ESF / 1990 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 11m55 IR1 637

11m55 ; X ; 11m25 ; 11m46 ; 10m97 ; 11m05

2 TRUWANT VERONIQUE 517180 VEF / 1965 Athletic Club De Colombes 092 I-F 8m67 R5 459

7m59 ; 8m26 ; 8m67 ; 8m25 ; X ; 8m53

3 HARZOUNE LESLIE 454983 SEF / 1987 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 7m33 D2 377

6m85 ; 6m73 ; 7m11 ; 6m76 ; 7m13 ; 7m33

4 DE SCHEEMAECKER 669445 SEF / 1982 Asptt Villecresnes 094 I-F 6m93 D3 352

6m93 ; 6m74 ; 6m86 ; 5m90 ; 5m52 ; X

5 GUILLEMOT FLORENCE 1217845 VEF / 1970 As Meudon 092 I-F 6m77 D4 342

6m28 ; 5m87 ; 5m94 ; 5m99 ; 4m86 ; 6m77

6 MONTOSSE-ESPINASSE 1310555 VEF / 1966 Athletic Club De Colombes 092 I-F 6m73 D4 340

6m73 ; 6m02 ; 6m20 ; 6m43 ; 6m15 ; 6m47
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7 CAPPELLESSO GHISLAINE 1240880 VEF / 1965 Red Star Club Champigny 094 I-F 6m48 D4 324

6m03 ; 5m64 ; 5m94 ; 6m44 ; 6m48 ; 6m38

8 ANANI ELVIRA 450355 SEF / 1987 Asptt Villecresnes 094 I-F 6m33 D5 315

6m30 ; 6m25 ; 5m34 ; 6m33 ; 6m28 ; 6m03

9 ALEXIS NICOLE 409092 VEF / 1960 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F 6m33 D5 315

6m30 ; 6m33 ; 6m07

10 GUENET CHLOE 661610 JUF / 1992 As Meudon 092 I-F 6m05 D5 298

6m05 ; 5m76 ; 5m60 ; X ; 5m73 ; X

11 VISINE LEILA 1244512 VEF / 1967 Com Bagneux 092 I-F 5m94 D6 291

5m37 ; 5m94 ; 5m77 ; 5m34 ; 4m33 ; 5m80

12 VERNET FLORENCE 1229708 JUF / 1993 Es Sucy-en-brie 094 I-F 5m84 D6 285

4m89 ; 5m06 ; 5m13 ; 5m12 ; 5m29 ; 5m84

13 FEREY GILBERTE 437301 VEF / 1958 Levallois Sc 092 I-F 5m68 D6 275

5m68 ; 5m45

14 BELLAHOUEL WASSILA 1368366 SEF / 1987 Com Bagneux 092 I-F 5m61 D6 271

5m12 ; 5m61

15 LUCCHINI ANNE 1229510 VEF / 1965 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 5m53 D7 266

5m51 ; 5m31 ; 5m28 ; 4m78 ; 5m53 ; 5m44

16 DENAIS CORINNE 1127508 VEF / 1968 Es Sucy-en-brie 094 I-F 5m52 D7 265

5m44 ; X ; 5m52 ; 4m76 ; 5m51 ; 5m30

17 SCHAAL KARINE 1289798 SEF / 1983 Vincennes Athletic 094 I-F 5m43 D7 260

5m26 ; 4m51 ; 4m92 ; 5m08 ; 4m97 ; 5m43

18 CARPENTIER CECILE 975836 SEF / 1980 Vincennes Athletic 094 I-F 5m28 D7 251

4m80 ; 4m76 ; 5m06 ; 4m75 ; 5m28 ; 4m85

19 LE GORREC LOUISE 747671 CAF / 1995 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 5m06 D8 237

4m96 ; 4m60 ; 4m93 ; 5m06 ; 4m56 ; X

20 ALBIN JOSETTE 429943 VEF / 1950 Levallois Sc 092 I-F 4m79 D8 221

3m80 ; 4m49 ; 4m49 ; 4m69 ; 4m79 ; 4m73

SEFDisque (1.0 kg) / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 PRIETO MATHILDE 197080 SEF / 1987 Asptt Villecresnes 094 I-F 36m08 IR2 594

35m68 ; X ; 35m31 ; 36m08 ; 34m01 ; 33m98

2 TRUWANT VERONIQUE 517180 VEF / 1965 Athletic Club De Colombes 092 I-F 28m90 R4 462

X ; 24m85 ; 25m53 ; 28m90 ; 28m50 ; X

3 AIRAULT NATHALIE 322223 SEF / 1973 Levallois Sc 092 I-F 21m48 D3 325

16m96 ; 21m48 ; 20m29 ; 14m26 ; X ; X

4 BOURNAZEAU LAURELINE 1175532 JUF / 1993 Asptt Villecresnes 094 I-F 20m95 D4 315

X ; 18m16 ; 20m95 ; 17m96 ; 19m52 ; X

5 MALAQUIN SOPHIE 1065462 VEF / 1971 Levallois Sc 092 I-F 17m16 D5 246

X ; X ; 17m16 ; X ; 15m57 ; X

6 MEALLET-CHIOFALE CECILE 1321381 SEF / 1974 Red Star Club Champigny 094 I-F 17m00 D5 243

15m22 ; 15m12 ; 14m90 ; X ; X ; 17m00

7 MARIE JOSEPH NOEMIE 1005296 CAF / 1994 Com Bagneux 092 I-F 15m89 D6 222

13m08 ; 13m35 ; X ; 15m09 ; 15m89 ; 15m58

8 FRANCO CELINE 1300658 SEF / 1979 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 15m64 D6 218

X ; X ; 8m90 ; X ; X ; 15m64

9 GACHET FARIDA 1339449 VEF / 1969 Red Star Club Champigny 094 I-F 15m56 D6 216

X ; 15m15 ; X ; X ; 15m56 ; 14m38

10 PENNING LILIANE 924005 VEF / 1956 As Meudon 092 I-F 15m10 D6 208

14m55 ; 14m18 ; 13m83 ; X ; X ; 15m10

11 INVERNIZZI AMANDINE 1279609 SEF / 1981 Com Bagneux 092 I-F 15m07 D6 207

12m30 ; X ; 13m35 ; 15m07 ; - ; 11m58

12 CASADO CATHERINE 1275906 VEF / 1960 As Meudon 092 I-F 14m02 D7 188

14m02 ; X ; 11m87 ; 13m35 ; X ; X

13 EMONOT NADINE 112565 VEF / 1963 Vincennes Athletic 094 I-F 11m93 D8 150

X ; X ; 11m93 ; 7m77 ; 11m02 ; -

14 PRIMEL ANNE 108642 VEF / 1969 Es Sucy-en-brie 094 I-F 11m74 D8 146

10m86 ; X ; 9m98 ; 11m74 ; X ; X

15 PETITJEAN VERONIQUE 1309210 VEF / 1964 Es Sucy-en-brie 094 I-F 11m45 D8 141

X ; X ; 11m20 ; 11m45 ; 9m47 ; X

PEZET MARTINE 1342706 SEF / 1972 Athletic Club De Colombes 092 I-F NP 0

NP
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SEFMarteau (4 kg) / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 PRIETO MATHILDE 197080 SEF / 1987 Asptt Villecresnes 094 I-F 51m54 N4 818

51m04 ; 48m50 ; 51m54 ; X ; 50m18 ; 50m46

2 BODIGUEL MORGANE 134669 JUF / 1992 Com Bagneux 092 I-F 32m39 R5 486

X ; 32m39 ; 29m68 ; X ; 29m97 ; X

3 HARZOUNE LESLIE 454983 SEF / 1987 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 31m73 R5 475

31m73 ; 30m50 ; 30m83 ; 31m35 ; 31m22 ; X

4 AIRAULT NATHALIE 322223 SEF / 1973 Levallois Sc 092 I-F 25m86 D2 374

25m66 ; 25m39 ; 25m86 ; 24m75 ; 25m29 ; 24m67

5 DE SCHEEMAECKER 669445 SEF / 1982 Asptt Villecresnes 094 I-F 20m39 D5 280

X ; 17m63 ; X ; 20m39 ; 16m91 ; X

6 CAILLAUD LESLIE 405706 ESF / 1991 Athletic Club De Colombes 092 I-F 14m00 D7 170

11m93 ; 12m86 ; 14m00

7 DE SOUSA MARIE-LISE 276863 VEF / 1966 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 10m53 D8 111

10m53 ; 9m86 ; X ; X ; 9m84 ; X

SEFJavelot (600 g) / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 GATEAU SABRINA 1134902 ESF / 1990 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 34m24 IR4 567

30m44 ; 32m52 ; 34m24 ; 32m12 ; 32m00 ; 29m41

2 BORDEREAU KARINE 394982 SEF / 1972 Levallois Sc 092 I-F 24m77 D2 392

24m77 ; 21m03 ; X ; 23m35 ; 23m06 ; X

3 BAGGIO ALICE 477719 ESF / 1990 Levallois Sc 092 I-F 21m55 D3 332

X ; 18m22 ; X ; 18m88 ; X ; 21m55

4 CHAMBRE AMANDINE 1290942 SEF / 1984 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 21m48 D3 331

19m58 ; 21m48 ; 19m10 ; X ; 19m57 ; X

5 VERNET FLORENCE 1229708 JUF / 1993 Es Sucy-en-brie 094 I-F 20m32 D4 309

18m95 ; 18m56 ; 18m12 ; 20m32 ; 15m75 ; 16m97

6 BODIGUEL MORGANE 134669 JUF / 1992 Com Bagneux 092 I-F 19m97 D4 303

19m97 ; X ; X ; X ; 18m65 ; X

7 EL KHAZAZ REKAYA 1281635 ESF / 1989 Athletic Club De Colombes 092 I-F 19m08 D4 286

18m15 ; 16m86 ; 16m33 ; 18m72 ; 19m08 ; 18m11

8 CAPPELLESSO GHISLAINE 1240880 VEF / 1965 Red Star Club Champigny 094 I-F 16m53 D6 239

16m22 ; X ; 16m53 ; 12m48 ; 14m68 ; 13m46

9 PEIGNET CHRISTINE 279036 VEF / 1969 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 15m21 D6 215

X ; 11m50 ; 15m21 ; X ; X ; X

10 HEBBADJ ORLANNE 1070913 CAF / 1995 Com Bagneux 092 I-F 15m15 D6 214

14m22 ; 15m15 ; 14m63 ; - ; 13m31 ; X

11 VINCENT SANDRINE 1058237 SEF / 1974 Vincennes Athletic 094 I-F 14m60 D7 204

14m60 ; X ; X ; 9m02 ; 11m53 ; 14m01

12 MAC CORMICK MARION 587093 VEF / 1966 As Meudon 092 I-F 14m07 D7 194

13m51 ; 13m58 ; 13m88 ; 13m05 ; 12m97 ; 14m07

13 PALLANCHER ISABELLE 288045 VEF / 1966 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 13m52 D7 184

13m52 ; 12m93 ; 11m54 ; 11m46 ; 12m53 ; 12m48

14 PIRES LISETTE 1270823 SEF / 1985 Vincennes Athletic 094 I-F 11m16 D8 141

X ; 11m16 ; 9m07 ; X ; X ; X

15 MESSAGER CHRISTINE 1124341 VEF / 1960 As Meudon 092 I-F 11m10 D8 139

10m72 ; X ; X ; - ; 9m97 ; 11m10

16 SIGNARBIEUX NOLWENN 1207535 CAF / 1995 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 10m85 D8 135

9m43 ; 10m27 ; 9m78 ; 1m01 ; 10m85 ; 9m90

17 DESMARS FLORENCE 1321374 SEF / 1981 Red Star Club Champigny 094 I-F 10m78 D8 134

9m08 ; 10m78 ; 9m05 ; 9m80 ; 10m20 ; 10m51

FLORIAN ANNE 1328317 SEF / 1975 Athletic Club De Colombes 092 I-F NP 0

NP

SEF4 X 100m / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

Equipe relai

1 75154''39C.a. L'hay Les Roses 094 I-F

1-LE GORREC LOUISE/CAF,2-MELSE CINDY/JUF,3-ADJANOHOUN TANIA/CAF,4-MOREAU YELENA/CAF

2 70955''64Asptt Villecresnes 094 I-F

1-ANANI ELVIRA/SEF,2-PERSELLO SOPHIE/ESF,3-EXBRAYAT HELENE/JUF,4-BOURNAZEAU LAURELINE/JUF

3 63058''06Athletic Club De Colombes 092 I-F
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1-DUBOT SANDRINE/SEF,2-BARGUIL AMELIE/SEF,3-EL KHAZAZ REKAYA/ESF,4-KANTE WANDE/JUF

4 60159''01As Meudon 092 I-F

1-GUENET CHLOE/JUF,2-PLAS JULIETTE/JUF,3-BERTHIER ALICE/CAF,4-TOUIL SONIA/JUF

5 49362''68Asnieres Sports Athletisme 092 I-F

1-GOUPIL MARIE-LAURE/SEF,2-BRUMANT AUDREY/CAF,3-PERONI AUDREY/JUF,4-CHAMBRE AMANDINE/SEF

SEF4 X 100m / (30/04/2011)   Finale  directe 2 00:00:00

Equipe relai

1 60258''95Com Bagneux 092 I-F

1-NOMEL MEGANE/CAF,2-FRANCIS CYNTHIA/CAF,3-MARIE JOSEPH NOEMIE/CAF,4-BELLAHOUEL WASSILA/SEF

2 42065''37Red Star Club Champigny 094 I-F

1-GUIBERT CLAIRE/CAF,2-DESMARS FLORENCE/SEF,3-GACHET FARIDA/VEF,4-MEALLET-CHIOFALE CECILE/SEF

3 41365''68Clamart Courses Sur Route 9 092 I-F

1-BAUDIER-PONS MARION/CAF,2-CHEUTIN MARIE-CHARLOTTE/CAF,3-ARCHINARD CLEMENTINE/CAF,4-TUAL LUCILE/CAF

4 40066''17Es Sucy-en-brie 094 I-F

1-VERNET FLORENCE/JUF,2-PRIMEL ANNE/VEF,3-MEYNADIER NATHALIE/VEF,4-VAN COMPERNOLLE INGRID/SEF

SEF4 X 400m / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

Equipe relai

1 7704'17''90Com Bagneux 092 I-F

1-THIAM BOLO/ESF,2-HEBBADJ ORLANNE/CAF,3-FREZEL NOEMIE/ESF,4-DUFETEL LAURA/SEF

2 7024'27''86Vincennes Athletic 094 I-F

1-PIRES LISETTE/SEF,2-PAGES GIRAUD LOUISE/JUF,3-CARPENTIER CECILE/SEF,4-SCHAAL KARINE/SEF

3 6414'37''42Athletic Club De Colombes 092 I-F

1-SELVA MARINE/ESF,2-CAILLAUD LESLIE/ESF,3-WILS SOPHIE/SEF,4-LOISON BENEDICTE/SEF

4 4515'09''96Vie Au Grand Air De St Maur 094 I-F

1-GROSJEAN EDWIGE/SEF,2-PERRIMBERT JOELLE/VEF,3-PEIGNET CHRISTINE/VEF,4-DE SOUSA MARIE-LISE/VEF

5 4075'18''42Asnieres Sports Athletisme 092 I-F

1-PIEVIC EMMANUELLE/VEF,2-PALLANCHER ISABELLE/VEF,3-NOGUES MICHELLE/VEF,4-FRANCO CELINE/SEF

6 3905'21''84Levallois Sc 092 I-F

1-BAGGIO ALICE/ESF,2-RICHARD ANNE/SEF,3-ALBIN JOSETTE/VEF,4-FEREY GILBERTE/VEF

7 3645'27''31As Meudon 092 I-F

1-GANDILLIET NOEMIE/SEF,2-GUILLEMOT FLORENCE/VEF,3-MESSAGER CHRISTINE/VEF,4-VILTER SYLVIE/VEF

SEF3 000m  Marche / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 CHRANUSKI SYLVIE 143763 VEF / 1965 Es Sucy-en-brie 094 I-F 18'08''86 R3 643

2 DE SOUSA MARIE-LISE 276863 VEF / 1966 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 19'02''46 R6 575

3 VISINE LEILA 1244512 VEF / 1967 Com Bagneux 092 I-F 20'25''70 D2 477

4 MADANI NADIA 1173377 VEF / 1969 Athletic Club De Colombes 092 I-F 20'33''47 D3 468

5 BEN AKOUCHE MERIEM 754652 VEF / 1968 Athletic Club De Colombes 092 I-F 21'13''65 D4 424

6 VINCENT SANDRINE 1058237 SEF / 1974 Vincennes Athletic 094 I-F 21'50''28 D4 386

7 PENNING LILIANE 924005 VEF / 1956 As Meudon 092 I-F 22'08''74 D5 368

8 FUCHE MARTINE 459815 VEF / 1947 Com Bagneux 092 I-F 22'31''97 D5 345

9 LARMAILLARD DOMINIQUE 1225127 VEF / 1969 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F 22'59''34 D5 319

10 MALAQUIN SOPHIE 1065462 VEF / 1971 Levallois Sc 092 I-F 24'12''01 D7 256

11 PETEL ANNIE 938256 VEF / 1942 As Meudon 092 I-F 24'50''00 D7 225

12 DESMARS FLORENCE 1321374 SEF / 1981 Red Star Club Champigny 094 I-F 25'23''77 D8 200

SEM100m / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00 Vent: +0.7

1 SAINTEN FRANCK 153396 ESM / 1990 Red Star Club Champigny 094 I-F 11''62 R1 752

2 CORSIN CLEMENT 369855 SEM / 1984 Vincennes Athletic 094 I-F 11''82 R2 702

3 RUDE ALEXANDRE 108646 CAM / 1995 Es Sucy-en-brie 094 I-F 11''86 R2 692

4 BOITIER ARNAUD 1300077 CAM / 1994 Rueil Ac 092 I-F 11''92 R2 677

5 LEROY ALEXIS 1320937 CAM / 1994 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 12''10 R3 634

6 SAVIGNAC BAPTISTE 127328 CAM / 1995 Rueil Ac 092 I-F 12''67 D2 507

ANDJI JOHANN 288223 SEM / 1980 Athletic Club De Colombes 092 I-F DQ 0

SEM100m / (30/04/2011)   Finale  directe 2 00:00:00 Vent: +1.8

1 VIOLETTE JEREMY 661210 SEM / 1984 Athletic Club De Colombes 092 I-F 11''67 R1 739
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2 BARALLE JEAN-LUC 434419 VEM / 1964 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F 11''71 R1 729

3 JOUET MICKAEL 589302 SEM / 1988 Levallois Sc 092 I-F 11''92 R2 677

4 GHARIB MEHDI 1183433 JUM / 1992 Asptt Villecresnes 094 I-F 12''21 R4 609

5 SZLACHTER KEVIN 678122 JUM / 1993 Com Bagneux 092 I-F 12''36 R6 575

6 LEROY LUC 1142700 CAM / 1994 As Meudon 092 I-F 12''36 R6 575

LEQUIN MAXENCE 146553 JUM / 1993 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F NP 0

SEM100m / (30/04/2011)   Finale  directe 3 00:00:00 Vent: +1.3

1 THIERRY RAPHAEL 332103 SEM / 1985 Vincennes Athletic 094 I-F 11''67 R1 739

2 LE GRAVEREND QUENTIN 805178 JUM / 1993 Asptt Villecresnes 094 I-F 12''16 R4 620

3 BARBIERI STEPHANE 1312852 SEM / 1983 As Meudon 092 I-F 12''90 D3 460

4 LASCAUD PIERRE 1296210 CAM / 1994 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F 12''94 D3 452

5 SEBASTIEN MATHIEU 1326973 JUM / 1992 Com Bagneux 092 I-F 13''23 D5 396

DUFEAL PHILIPPE 203080 VEM / 1956 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F DQ 0

SEM100m / (30/04/2011)   Finale  directe 4 00:00:00 Vent: +1.1

1 VARSOVIE THIERRY 1328471 CAM / 1994 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 12''27 R5 595

2 MOISE YOAN 1106798 CAM / 1995 Red Star Club Champigny 094 I-F 12''36 R6 575

3 MEAUX SEBASTIEN 1373223 ESM / 1989 Es Sucy-en-brie 094 I-F 12''60 D2 522

4 SOUTHIVONG 1256182 VEM / 1969 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 12''63 D2 516

5 MALAQUIN THEO 688953 CAM / 1995 Levallois Sc 092 I-F 12''80 D3 480

6 DELASSE WILLIAM 1278484 SEM / 1983 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 12''93 D3 454

SEM200m / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00 Vent: +2.4

1 AMMAR KHODJA BRAHIM 1279264 SEM / 1984 Levallois Sc 092 I-F 22''23 N4 909

2 ARNAUD CYRIL 1075679 ESM / 1990 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F 22''99 IR3 812

3 ATOK A KIKI BRYAN 1104807 CAM / 1994 Com Bagneux 092 I-F 23''13 IR3 794

4 CAUSSE ALLAN 1245713 CAM / 1994 Athletic Club De Colombes 092 I-F 24''46 R3 639

5 AUMIS BENJAMIN 1308583 CAM / 1994 Rueil Ac 092 I-F 24''77 R4 605

6 ARBAUT CYRIL 1078613 CAM / 1994 Es Sucy-en-brie 094 I-F 25''91 D2 488

7 GARROUSTE AXEL 1258189 VEM / 1971 Es Sucy-en-brie 094 I-F 26''01 D2 478

8 ROUX ADRIEN 1318644 SEM / 1985 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F 26''53 D3 430

SEM200m / (30/04/2011)   Finale  directe 2 00:00:00 Vent: +1.2

1 SPIQUEL JORDAN 1226372 CAM / 1994 Athletic Club De Colombes 092 I-F 24''34 R3 652

2 AYEMOU JOCELYN 854650 JUM / 1992 Com Bagneux 092 I-F 25''64 D1 515

3 LEVINE CHRISTOPH 244659 VEM / 1971 Asptt Villecresnes 094 I-F 25''79 D2 500

4 MAVINGA CHRISTOPHER 1373282 CAM / 1994 Asptt Villecresnes 094 I-F 26''01 D2 478

5 DESSALINES KEVIN 1241057 CAM / 1995 Red Star Club Champigny 094 I-F 26''23 D3 458

6 CLAVIERES LIONEL 1228482 SEM / 1982 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F 26''61 D4 423

7 ALIOUANE JEREMY 236537 SEM / 1984 As Meudon 092 I-F 27''51 D6 345

8 VIGNON HYNEK 570189 ESM / 1991 Vincennes Athletic 094 I-F 27''77 D6 325

SEM200m / (30/04/2011)   Finale  directe 3 00:00:00 Vent: +1.1

1 CELANIE NICOLAS 598445 JUM / 1992 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 23''48 R1 752

2 COULAUD SAMIR 1306105 SEM / 1986 Levallois Sc 092 I-F 24''07 R2 683

3 MONLOUIS LOIC 813599 JUM / 1992 Red Star Club Champigny 094 I-F 24''49 R3 635

4 WYSS MATHIEU 1359131 CAM / 1994 Rueil Ac 092 I-F 24''58 R4 625

5 REBOUR THEO 1139119 JUM / 1993 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 24''88 R5 593

CHAMBON QUENTIN 1230996 JUM / 1993 Vincennes Athletic 094 I-F NP 0

LANGLOIS THOMAS 1188703 CAM / 1994 As Meudon 092 I-F NP 0

SEM400m / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 DUFEAL DAVID 405313 SEM / 1986 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F 49''61 N4 900

2 BENOLIEL DAVID 1022708 ESM / 1991 Vincennes Athletic 094 I-F 53''38 IR4 702

3 CHAMOULAUD DAVID 1373050 SEM / 1986 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 54''67 R2 641

4 ROUDOLFF-LEVISSE 676982 CAM / 1995 Clamart Courses Sur Route 9 092 I-F 55''50 R3 602

5 SCHAAL ADAM (USA) 1291617 SEM / 1982 Vincennes Athletic 094 I-F 55''89 R3 585

6 SCHUBLER DIDIER 1084514 ESM / 1990 Asptt Villecresnes 094 I-F 56''12 R3 574
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7 KONE ADAMA 1373283 JUM / 1993 Asptt Villecresnes 094 I-F 60''25 D1 405

SEM400m / (30/04/2011)   Finale  directe 2 00:00:00

1 CHAUMET GUILLAUME 783469 CAM / 1994 Rueil Ac 092 I-F 52''80 IR4 731

2 RYST GASPARD 1151577 CAM / 1994 Levallois Sc 092 I-F 54''12 R1 667

3 MENABHI-JOUBERT 1271793 JUM / 1993 Levallois Sc 092 I-F 57''10 R4 532

4 AUBRY JEROME 1338506 SEM / 1973 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F 58''80 R6 461

5 GOUAULT GEOFFREY 674017 ESM / 1990 Com Bagneux 092 I-F 59''01 R6 453

6 SARACENI GREGORY 738214 SEM / 1981 Rueil Ac 092 I-F 68''01 D8 167

SEM400m / (30/04/2011)   Finale  directe 3 00:00:00

1 PUJOL ROMAIN 524248 SEM / 1987 Com Bagneux 092 I-F 55''12 R2 620

2 ADJINE NABIL 1252148 JUM / 1993 Red Star Club Champigny 094 I-F 55''19 R2 616

3 LE COUSTUMER PHILIPPE 972053 SEM / 1986 As Meudon 092 I-F 55''60 R3 598

4 SIAL JOHAN 1345078 JUM / 1993 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 57''21 R4 527

5 GIGOUT STEVEN 678232 JUM / 1992 Athletic Club De Colombes 092 I-F 58''29 R5 482

6 GUILMET OLIVIER 1221896 SEM / 1976 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 65''48 D7 234

SEM400m / (30/04/2011)   Finale  directe 4 00:00:00

1 EDU YANN 925833 SEM / 1981 Athletic Club De Colombes 092 I-F 54''46 R2 650

2 YOBOUET SAMAEKEN 627641 SEM / 1988 Red Star Club Champigny 094 I-F 55''43 R2 605

3 GELIN THIBAULT 292399 ESM / 1989 Es Sucy-en-brie 094 I-F 58''25 R5 484

4 TOUAG SYLVESTRE 1245040 ESM / 1991 Es Sucy-en-brie 094 I-F 59''52 D1 433

5 PICARD YANNICK 1309995 CAM / 1994 Clamart Courses Sur Route 9 092 I-F 61''42 D2 363

6 SARDENT THIBAUT 1294682 VEM / 1970 As Meudon 092 I-F 64''54 D6 261

SEM800m / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 TURLET ALBERT 1021111 SEM / 1981 Com Bagneux 092 I-F 2'09''04 R4 567

2 MARIETTE JUSTIN 112150 ESM / 1990 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 2'10''96 R4 528

3 PIEDIGROSSI GUILLAUME 1089783 CAM / 1994 Vincennes Athletic 094 I-F 2'11''70 R5 513

4 DELZANT MARTIN 1089777 CAM / 1994 Vincennes Athletic 094 I-F 2'12''68 R5 494

5 ORESTE FABIEN 756223 SEM / 1988 Athletic Club De Colombes 092 I-F 2'14''24 R6 464

6 MONTIEL ANTOINE 1192392 CAM / 1994 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F 2'15''04 R6 450

7 HERROU HUGO 1330523 CAM / 1995 Com Bagneux 092 I-F 2'16''23 R6 428

8 BOUQUEREL BENJAMIN 1226630 CAM / 1995 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 2'16''78 R6 418

9 BRENELLIERE ALEXANDRE 1073271 CAM / 1995 As Meudon 092 I-F 2'17''60 D1 404

CHANGEUR JEAN-CLAUDE 112121 VEM / 1957 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F NP 0

SEM800m / (30/04/2011)   Finale  directe 2 00:00:00

1 KADDOUR MOUNIR 569038 CAM / 1994 Levallois Sc 092 I-F 2'12''41 R5 499

2 DUNOYE STEPHANE 1372687 CAM / 1995 Asptt Villecresnes 094 I-F 2'13''68 R5 475

3 ORIOL MAXIME 1138880 ESM / 1991 Red Star Club Champigny 094 I-F 2'15''10 R6 449

4 CARO TRISTAN 1220446 CAM / 1995 As Meudon 092 I-F 2'15''85 R6 435

5 VICROBECK SERGE 1219417 VEM / 1971 Levallois Sc 092 I-F 2'18''44 D1 389

6 DORE PIERRE 1310429 ESM / 1990 Red Star Club Champigny 094 I-F 2'20''69 D2 352

7 DURET PIERRE-LOUIS 1030029 CAM / 1994 Es Sucy-en-brie 094 I-F 2'21''70 D2 335

8 COINDE XAVIER 334407 ESM / 1989 Es Sucy-en-brie 094 I-F 2'28''26 D5 239

PITARD STEPHANE 648731 SEM / 1979 Athletic Club De Colombes 092 I-F NP 0

LE GUILLOU YANNICK 409600 ESM / 1989 Asptt Villecresnes 094 I-F NP 0

SEM1 500m / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 AMAAROUK AWIS 1047998 ESM / 1990 Levallois Sc 092 I-F 4'00''38 IR2 850

2 BOURGEON MAXIME 1323750 CAM / 1994 Rueil Ac 092 I-F 4'33''44 R4 506

3 LENFANT JONATHAN 1115167 CAM / 1994 Levallois Sc 092 I-F 4'33''70 R4 503

4 LHOTELLIER DAVID 1298046 SEM / 1984 Com Bagneux 092 I-F 4'38''09 R5 464

5 CHANIAL AXEL 1138872 ESM / 1990 Red Star Club Champigny 094 I-F 4'50''26 D2 364

6 GUILHAUME GEOFFROY 1300080 CAM / 1994 Rueil Ac 092 I-F 4'53''99 D2 336

7 VOISIN JEROME 1191177 SEM / 1972 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 5'15''21 D6 198

8 GELIN BENOIT 292367 VEM / 1962 Es Sucy-en-brie 094 I-F 5'30''48 D8 120
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9 ARBAUT JACQUES 1107474 VEM / 1962 Es Sucy-en-brie 094 I-F 5'30''53 D8 120

GINESTE ANTHONY 524205 ESM / 1991 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F NP 0

KEITA ABOUBAKARY 1334582 SEM / 1985 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F NP 0

CASSARD CHRISTOPHE 220421 SEM / 1976 Asptt Villecresnes 094 I-F NP 0

KESSAB HAMZA 1341065 ESM / 1991 Athletic Club De Colombes 092 I-F NP 0

SEM1 500m / (30/04/2011)   Finale  directe 2 00:00:00

1 LE GUILLOU YANNICK 409600 ESM / 1989 Asptt Villecresnes 094 I-F 4'17''52 R1 660

2 AZIZ YANNIS 778416 CAM / 1994 Clamart Courses Sur Route 9 092 I-F 4'26''30 R3 572

3 COQUARD STEPHANE 1299942 SEM / 1985 As Meudon 092 I-F 4'31''54 R4 523

4 DEAGE VINCENT 1326861 SEM / 1985 Vincennes Athletic 094 I-F 4'33''01 R4 509

5 GUICHARD MARC 1028849 SEM / 1978 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 4'33''82 R4 502

6 SARVARI PETER 567862 ESM / 1990 Vincennes Athletic 094 I-F 4'36''19 R5 481

7 LALEVEE YOHAN 1240991 CAM / 1994 Red Star Club Champigny 094 I-F 4'37''78 R5 467

8 BIEHLER NIELS 642491 CAM / 1995 As Meudon 092 I-F 4'43''38 R6 419

9 LOUP VALENTIN 1149151 CAM / 1995 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 4'51''81 D2 353

10 DONNET PATRICK 1315951 VEM / 1966 Com Bagneux 092 I-F 4'52''93 D2 344

11 LOUSSIER THOMAS 136553 CAM / 1994 Clamart Courses Sur Route 9 092 I-F 5'16''03 D6 193

12 MAURICE PEROUMAL 1369533 SEM / 1978 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 5'18''28 D6 181

LE BOT VINCENT 331353 VEM / 1961 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F NP 0

SEM5 000m / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 NOGUEIRE MICHEL 343407 VEM / 1968 Asptt Villecresnes 094 I-F 15'40''03 IR4 717

2 LAMINE MOUSTAPHA 437643 VEM / 1968 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F 16'54''16 R3 527

3 HECKEL LOIC 569877 SEM / 1983 Com Bagneux 092 I-F 16'56''39 R3 522

4 LOEB LAURENT 203116 VEM / 1969 Asptt Villecresnes 094 I-F 16'58''55 R3 517

5 LOT SEBASTIEN 179959 ESM / 1989 Levallois Sc 092 I-F 17'33''86 R5 437

6 RAOU FAHRID 1052237 VEM / 1961 Levallois Sc 092 I-F 17'46''15 R6 411

7 COINDE GUILLAUME 108589 ESM / 1991 Es Sucy-en-brie 094 I-F 17'53''40 R6 396

8 ROTURIER FREDY 495633 VEM / 1970 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 18'22''30 D2 339

9 MEZEAU ETIENNE 834645 SEM / 1984 As Meudon 092 I-F 18'24''60 D2 335

10 BERTHOMMIER ERIC 147341 VEM / 1965 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 18'29''39 D2 326

11 SEDDIK DANIEL 1274611 VEM / 1959 Vincennes Athletic 094 I-F 18'38''66 D2 309

12 GOUVERNET LIONEL 752152 SEM / 1979 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 18'50''51 D3 288

13 ROUINVY JULIEN 356476 SEM / 1981 Athletic Club De Colombes 092 I-F 18'54''83 D3 280

14 NIVELET JEAN-CHRISTOPHE 1197486 VEM / 1971 Com Bagneux 092 I-F 18'56''16 D3 278

15 MARCHE DELOYER RENAUD 1297635 SEM / 1982 As Meudon 092 I-F 19'59''47 D5 180

16 JOSSE GREGOIRE 1269801 SEM / 1974 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 21'01''67 D7 104

17 MARTINEZ CHRISTIAN 1309207 VEM / 1960 Es Sucy-en-brie 094 I-F 21'16''23 D7 89

18 DE LACOSTE BRUNO 1055742 VEM / 1964 Red Star Club Champigny 094 I-F 21'16''83 D7 89

HAUVUY FRANCOIS 564966 VEM / 1965 Vincennes Athletic 094 I-F NP 0

LARONCHE JACQUES 1370295 VEM / 1954 Red Star Club Champigny 094 I-F NP 0

KHIREDDINE KAMEL 226076 VEM / 1971 Athletic Club De Colombes 092 I-F NP 0

SEM110m Haies (106) / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00 Vent: +2.0

1 AJIMI BRAHIM 1174645 JUM / 1993 Levallois Sc 092 I-F 16''87 R1 691

2 ZHANG LIJING 1306129 CAM / 1994 Levallois Sc 092 I-F 18''87 D1 465

3 CHATTE THOMAS 443683 SEM / 1987 Asptt Villecresnes 094 I-F 20''89 D5 282

4 CARON RICHARD 1251575 CAM / 1995 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 21''87 D7 209

STEISS JORIS 176629 ESM / 1990 Asptt Villecresnes 094 I-F DQ 0

VAIVRE NICOLAS 566725 SEM / 1979 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F NP 0

SEM400m Haies (91) / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 FROISSAC ALEXANDRE 959693 SEM / 1985 Asptt Villecresnes 094 I-F 58''56 IR4 791

2 ROUSSEAU FLORENT 479625 ESM / 1990 Com Bagneux 092 I-F 59''55 R1 755

3 JOVIGNOT KEVIN 1240934 ESM / 1990 Red Star Club Champigny 094 I-F 63''92 R5 607

4 BAJAN CHRISTOPHE 1230004 JUM / 1993 As Meudon 092 I-F 64''89 R5 577

5 LECAT JEAN-BAPTISTE 1284585 CAM / 1994 As Meudon 092 I-F 70''46 417

SEM400m Haies (91) / (30/04/2011)   Finale  directe 2 00:00:00
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1 CISSAKO MAHAMADOU 1072094 SEM / 1986 Asptt Villecresnes 094 I-F 54''94 N4 928

2 BOUSSES YOAN 1022703 JUM / 1993 Vincennes Athletic 094 I-F 58''36 IR4 798

3 NARBONNAIS VALENTIN 1158935 JUM / 1993 Athletic Club De Colombes 092 I-F 66''76 D1 520

4 LETELLIER THIERRY 1321535 VEM / 1970 Es Sucy-en-brie 094 I-F 70''51 D5 415

5 HEIMROTH MARC 371168 SEM / 1972 Es Sucy-en-brie 094 I-F 77''05 D8 260

GRIMAULT THOMAS 182827 JUM / 1993 Levallois Sc 092 I-F NP 0

SEM3000m Steeple (91) / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 MOURIC BASTIEN 721571 SEM / 1984 As Meudon 092 I-F 10'17''69 R1 735

2 CHEVALIER DAVID 472332 VEM / 1971 Asptt Villecresnes 094 I-F 11'02''27 R4 594

3 PLEPLE DIMITRI 1143748 JUM / 1993 Levallois Sc 092 I-F 11'10''73 R5 569

4 FROISSAC GEOFFREY 198551 SEM / 1985 Asptt Villecresnes 094 I-F 11'17''27 R5 550

5 DEKEYZER ERIC 1173309 VEM / 1965 As Meudon 092 I-F 11'22''32 R6 536

6 ADAM-PORRES SEBASTIEN 1296894 SEM / 1975 Com Bagneux 092 I-F 11'43''90 D2 476

7 MAHOBAH DOMINIQUE 350626 VEM / 1970 Levallois Sc 092 I-F 12'33''94 D5 352

8 LESAVRE LOIC 1126043 SEM / 1978 Es Sucy-en-brie 094 I-F 13'03''81 D7 286

SEMHauteur / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 BOUSSES YOAN 1022703 JUM / 1993 Vincennes Athletic 094 I-F 1m80 R2 679

1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m75(XO) ; 1m80(XXO) ; 1m85(XXX)

2 VAIVRE NICOLAS 566725 SEM / 1979 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 1m75 R3 632

1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m75(O) ; 1m80(XXX)

3 OINARD GUILLAUME 305331 SEM / 1979 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F 1m75 R3 632

1m40(O) ; 1m50(O) ; 1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m75(XO) ; 1m80(XXX)

4 CELANIE NICOLAS 598445 JUM / 1992 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 1m75 R3 632

1m65(XO) ; 1m70(XO) ; 1m75(XO) ; 1m80(XXX)

5 COQUARD STEPHANE 1299942 SEM / 1985 As Meudon 092 I-F 1m70 R5 585

1m30(O) ; 1m40(-) ; 1m50(O) ; 1m60(XO) ; 1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m75(XXX)

6 PERELLO RICARDO 1320733 SEM / 1983 Levallois Sc 092 I-F 1m70 R5 585

1m50(O) ; 1m60(O) ; 1m65(XO) ; 1m70(XO) ; 1m75(-) ; 1m80(XXX)

7 GHARIB MEHDI 1183433 JUM / 1992 Asptt Villecresnes 094 I-F 1m65 R6 538

1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m50(O) ; 1m60(XXO) ; 1m65(XO) ; 1m70(XXX)

8 MONLOUIS LOIC 813599 JUM / 1992 Red Star Club Champigny 094 I-F 1m60 D1 492

1m40(O) ; 1m50(O) ; 1m60(O) ; 1m65(XXX)

8 ADJINE NABIL 1252148 JUM / 1993 Red Star Club Champigny 094 I-F 1m60 D1 492

1m40(O) ; 1m50(O) ; 1m60(O) ; 1m65(XXX)

10 BIEHLER NIELS 642491 CAM / 1995 As Meudon 092 I-F 1m60 D1 492

1m30(O) ; 1m40(-) ; 1m50(O) ; 1m60(XO) ; 1m65(XXX)

11 AJIMI BRAHIM 1174645 JUM / 1993 Levallois Sc 092 I-F 1m50 D3 399

1m40(O) ; 1m50(O) ; 1m60(XXX)

11 ARBAUT CYRIL 1078613 CAM / 1994 Es Sucy-en-brie 094 I-F 1m50 D3 399

1m40(O) ; 1m50(O) ; 1m60(XXX)

11 MARIETTE JUSTIN 112150 ESM / 1990 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 1m50 D3 399

1m40(O) ; 1m50(O) ; 1m60(XXX)

11 LEROY MARTIN 1004632 CAM / 1995 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F 1m50 D3 399

1m40(O) ; 1m50(O) ; 1m60(XXX)

11 GELIN THIBAULT 292399 ESM / 1989 Es Sucy-en-brie 094 I-F 1m50 D3 399

1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m50(O) ; 1m60(XXX)

16 GIGOUT STEVEN 678232 JUM / 1992 Athletic Club De Colombes 092 I-F 1m50 D3 399

1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m50(XXO) ; 1m60(XXX)

16 NARBONNAIS VALENTIN 1158935 JUM / 1993 Athletic Club De Colombes 092 I-F 1m50 D3 399

1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m50(XXO) ; 1m60(XXX)

16 LE GUILLOU YANNICK 409600 ESM / 1989 Asptt Villecresnes 094 I-F 1m50 D3 399

1m50(XXO) ; 1m60(XXX)

19 SZLACHTER KEVIN 678122 JUM / 1993 Com Bagneux 092 I-F 1m40 D5 307

1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m50(XXX)

20 HERROU HUGO 1330523 CAM / 1995 Com Bagneux 092 I-F 1m40 D5 307

1m20(O) ; 1m30(O) ; 1m40(XO) ; 1m50(XXX)

21 MELSE THIERRY 1172050 VEM / 1967 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 1m40 D5 307

1m20(O) ; 1m30(XO) ; 1m40(XO) ; 1m50(XXX)

22 GUICHARD MARC 1028849 SEM / 1978 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 1m30 D7 216
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1m30(O) ; 1m40(-) ; 1m50(XXX)

BORSOTTI JOHAN 1310122 CAM / 1995 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F NP 0

SEMPerche / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 CHATTE THOMAS 443683 SEM / 1987 Asptt Villecresnes 094 I-F 4m00 R1 678

3m60(O) ; 3m80(O) ; 4m00(O) ; 4m20(XXX)

2 BENHADDA LEO 263485 SEM / 1988 Athletic Club De Colombes 092 I-F 3m80 R2 623

3m20(O) ; 3m40(O) ; 3m60(O) ; 3m80(XO) ; 4m00(XXX)

3 STEISS JORIS 176629 ESM / 1990 Asptt Villecresnes 094 I-F 3m60 R3 568

3m40(O) ; 3m60(XO) ; 3m80(XXX)

4 CHAPARD JOHANN 977802 SEM / 1975 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 3m40 R5 513

3m20(XXO) ; 3m40(O) ; 3m60(XXX)

5 DEF KILLIAN 764172 SEM / 1981 Es Sucy-en-brie 094 I-F 3m20 D1 458

2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m20(O) ; 3m40(XXX)

5 AIRAULT STEPHANE 862676 SEM / 1975 Levallois Sc 092 I-F 3m20 D1 458

2m60(O) ; 2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m20(O) ; 3m40(XXX)

7 DURET PIERRE-LOUIS 1030029 CAM / 1994 Es Sucy-en-brie 094 I-F 3m20 D1 458

2m60(O) ; 2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m20(XO) ; 3m40(XXX)

8 VIGNON HYNEK 570189 ESM / 1991 Vincennes Athletic 094 I-F 2m80 D3 350

2m60(O) ; 2m80(O) ; 3m00(XXX)

8 CORALLO THIBAUT 1328126 CAM / 1995 Athletic Club De Colombes 092 I-F 2m80 D3 350

2m60(O) ; 2m80(O) ; 3m00(XXX)

10 ALIOUANE JEREMY 236537 SEM / 1984 As Meudon 092 I-F 2m00 D7 137

1m80(O) ; 2m00(O) ; 2m20(XXX)

11 LALEVEE YOHAN 1240991 CAM / 1994 Red Star Club Champigny 094 I-F 2m00 D7 137

1m60(XO) ; 1m80(XO) ; 2m00(O)

MANOUVRIER FABRICE 403522 SEM / 1972 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F NP 0

AUBRY JEROME 1338506 SEM / 1973 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F NP 0

DUCHAMP JEROME 598459 JUM / 1992 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F NP 0

SEMLongueur / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 YOBOUET SAMAEKEN 627641 SEM / 1988 Red Star Club Champigny 094 I-F 6m38 +1.3 IR4 789

X ; 4m84(+1.0) ; 6m38(+1.3) ; 6m24(+1.5) ; 6m07(+0.5) ; -

2 DUCHEMIN GEOFFRREY 1294098 SEM / 1986 Athletic Club De Colombes 092 I-F 6m31 +1.6 IR4 775

6m17(+1.9) ; 6m29(+2.3) ; 6m31(+1.6) ; - ; - ; -

3 CHAUMET GUILLAUME 783469 CAM / 1994 Rueil Ac 092 I-F 5m74 +0.7 R5 659

5m74(+0.7) ; 5m59(+1.4) ; 5m67(+1.0) ; - ; - ; -

4 SPIQUEL JORDAN 1226372 CAM / 1994 Athletic Club De Colombes 092 I-F 5m59 +0.9 R6 628

4m40(+0.9) ; 5m59(+0.9) ; 5m22(+0.6) ; - ; - ; -

5 LECAT JEAN-BAPTISTE 1284585 CAM / 1994 As Meudon 092 I-F 5m50 +1.6 R6 610

5m37(+1.1) ; 5m50(+1.6) ; 5m16(+1.0) ; - ; - ; -

6 CISSAKO MAHAMADOU 1072094 SEM / 1986 Asptt Villecresnes 094 I-F 5m48 +1.7 D1 606

5m48(+1.7) ; - ; - ; - ; - ; -

7 SAVIGNAC BAPTISTE 127328 CAM / 1995 Rueil Ac 092 I-F 5m46 +2.9 D1 602

5m39(+0.6) ; 5m30(+0.0) ; 5m20(+0.6) ; 5m46(+2.9) ; X ; 5m35(+1.0)

8 SAINTEN FRANCK 153396 ESM / 1990 Red Star Club Champigny 094 I-F 5m45 +1.8 D1 600

X ; 5m31(+0.7) ; 5m45(+1.8) ; - ; - ; -

9 MENABHI-JOUBERT 1271793 JUM / 1993 Levallois Sc 092 I-F 5m42 +0.7 D1 594

5m35(+2.6) ; 5m42(+0.7) ; 5m24(+1.5) ; 5m21(+2.3) ; - ; -

10 SIAL JOHAN 1345078 JUM / 1993 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 5m34 -0.1 D2 578

5m01(+1.3) ; 5m13(+1.0) ; 5m34(-0.1) ; 5m29(+2.1) ; 5m19(+2.2) ; -

11 ROUSSEAU FLORENT 479625 ESM / 1990 Com Bagneux 092 I-F 5m34 +0.7 D2 578

5m34(+0.7) ; 3m01(+0.0) ; - ; - ; - ; -

12 MEZEAU ETIENNE 834645 SEM / 1984 As Meudon 092 I-F 5m32 +1.6 D2 574

5m01(+1.2) ; 5m03(-0.6) ; 5m32(+1.6) ; 5m16(-0.2) ; X ; 5m02(+1.0)

13 RYST GASPARD 1151577 CAM / 1994 Levallois Sc 092 I-F 5m30 +1.6 D2 570

5m17(+1.1) ; 5m30(+1.6) ; 5m12(+1.8) ; - ; - ; -

14 RUDE ALEXANDRE 108646 CAM / 1995 Es Sucy-en-brie 094 I-F 5m23 +1.3 D2 556

5m23(+1.3) ; 5m12(+0.0) ; 4m85(+2.1) ; X ; 5m18(+0.6) ; 4m30(+0.8)

15 SCHUBLER DIDIER 1084514 ESM / 1990 Asptt Villecresnes 094 I-F 5m18 +0.3 D3 546

5m18(+0.3) ; 5m14(+0.9) ; - ; - ; - ; -

16 BENOLIEL DAVID 1022708 ESM / 1991 Vincennes Athletic 094 I-F 5m17 +1.4 D3 544
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5m17(+1.4) ; 5m05(+0.7) ; - ; - ; - ; -

17 CARON RICHARD 1251575 CAM / 1995 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 5m16 +3.0 D3 542

3m97(+0.6) ; 4m67(+2.3) ; 4m98(+1.0) ; 5m16(+3.0) ; 4m65(+0.0) ; 4m72(+0.0)

18 ARNAUD CYRIL 1075679 ESM / 1990 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F 5m15 +0.2 D3 540

5m03(+0.0) ; 5m15(+0.2) ; X ; 4m06(+1.0) ; 4m75(+1.4) ; -

19 ROUX ADRIEN 1318644 SEM / 1985 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F 5m13 -1.0 D3 536

4m65(+1.0) ; X ; 5m08(+2.5) ; 5m08(+0.0) ; 5m04(+0.6) ; 5m13(-1.0)

20 CLAVIERES LIONEL 1228482 SEM / 1982 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F 5m07 +2.0 D3 524

4m41(+1.0) ; 4m91(-0.4) ; 4m67(+2.6) ; 4m79(+1.1) ; 5m07(+2.0) ; 4m99(+1.2)

21 REBOUR THEO 1139119 JUM / 1993 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 5m06 +1.8 D3 522

4m60(+1.6) ; 4m92(+0.0) ; 5m06(+1.8) ; X ; 4m88(+1.5) ; 4m84(+0.8)

22 DELASSE WILLIAM 1278484 SEM / 1983 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 5m01 +1.7 D3 512

3m98(+0.3) ; 4m21(+1.2) ; 4m65(+1.3) ; 4m73(+0.4) ; 5m01(+1.7) ; 4m81(-1.0)

23 PUJOL ROMAIN 524248 SEM / 1987 Com Bagneux 092 I-F 4m92 +0.0 D4 493

X ; 4m92(+0.0) ; X ; - ; - ; -

24 ZEBOUDJ SAMY 1349707 SEM / 1981 Vincennes Athletic 094 I-F 4m68 +1.6 D5 446

4m09(+0.6) ; 4m68(+1.6) ; 4m34(+2.3) ; 4m48(-1.1) ; 4m16(+2.2) ; 4m28(+0.3)

25 LAURENCE TIMOTHE 1030025 CAM / 1995 Es Sucy-en-brie 094 I-F 4m65 +0.7 D5 440

X ; 4m31(+0.6) ; 4m46(+1.2) ; 4m65(+0.7) ; 4m34(+0.5) ; 4m52(+0.0)

SEMTriple saut / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 DUCHEMIN GEOFFRREY 1294098 SEM / 1986 Athletic Club De Colombes 092 I-F 12m38 NC R3 659

12m28(NC) ; 11m99(NC) ; 12m10(NC) ; 11m61(NC) ; 12m38(NC) ; X(NC)

2 VELASCO GUILLAUME 1241212 SEM / 1978 Athletic Club De Colombes 092 I-F 11m86 NC R5 605

9m54(NC) ; 10m77(NC) ; 11m86(NC) ; 11m31(NC) ; 11m18(NC) ; -(NC)

3 ATOK A KIKI BRYAN 1104807 CAM / 1994 Com Bagneux 092 I-F 11m26 NC D1 544

-(NC) ; 9m80(NC) ; 11m26(NC) ; X(NC) ; X(NC) ; X(NC)

4 FROISSAC GEOFFREY 198551 SEM / 1985 Asptt Villecresnes 094 I-F 11m18 NC D1 536

10m88(NC) ; 10m34(NC) ; 11m18(NC) ; X(NC) ; X(NC) ; X(NC)

5 ORIOL MAXIME 1138880 ESM / 1991 Red Star Club Champigny 094 I-F 11m17 NC D1 535

X(NC) ; X(NC) ; X(NC) ; 10m30(NC) ; 10m61(NC) ; 11m17(NC)

6 CHAMOULAUD DAVID 1373050 SEM / 1986 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 11m12 NC D1 529

X(NC) ; X(NC) ; X(NC) ; X(NC) ; X(NC) ; 11m12(NC)

7 FROISSAC ALEXANDRE 959693 SEM / 1985 Asptt Villecresnes 094 I-F 10m97 NC D2 514

10m31(NC) ; 10m53(NC) ; 10m56(NC) ; 10m97(NC) ; X(NC) ; X(NC)

8 LEQUIN MAXENCE 146553 JUM / 1993 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F 10m78 NC D3 495

-(NC) ; 10m78(NC) ; X(NC) ; X(NC) ; X(NC) ; X(NC)

9 MALAQUIN THEO 688953 CAM / 1995 Levallois Sc 092 I-F 10m71 NC D3 488

10m34(NC) ; 10m26(NC) ; 10m25(NC) ; 10m58(NC) ; 10m39(NC) ; 10m71(NC)

10 FISCHER OLIVIER 452372 VEM / 1966 Com Bagneux 092 I-F 10m64 NC D3 480

10m64(NC) ; 10m42(NC) ; X(NC) ; X(NC) ; X(NC) ; X(NC)

11 LASCAUD PIERRE 1296210 CAM / 1994 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F 10m60 NC D3 476

10m60(NC) ; 10m46(NC) ; X(NC) ; X(NC) ; 9m83(NC) ; 9m58(NC)

12 MARTEAU ANTOINE 1242391 CAM / 1995 Levallois Sc 092 I-F 10m55 NC D3 471

10m14(NC) ; 10m32(NC) ; 10m14(NC) ; 9m90(NC) ; 10m55(NC) ; X(NC)

13 DESSALINES KEVIN 1241057 CAM / 1995 Red Star Club Champigny 094 I-F 10m29 NC D4 445

X(NC) ; X(NC) ; X(NC) ; 10m29(NC) ; X(NC) ; X(NC)

14 LEROY LUC 1142700 CAM / 1994 As Meudon 092 I-F 10m09 NC D5 425

-(NC) ; -(NC) ; 9m46(NC) ; 9m70(NC) ; 10m05(NC) ; 10m09(NC)

15 GARROUSTE AXEL 1258189 VEM / 1971 Es Sucy-en-brie 094 I-F 9m93 NC D5 408

9m45(NC) ; 8m85(NC) ; 8m90(NC) ; X(NC) ; -(NC) ; 9m93(NC)

16 CARO TRISTAN 1220446 CAM / 1995 As Meudon 092 I-F 9m49 NC D7 364

9m49(NC) ; -(NC) ; -(NC) ; -(NC) ; -(NC) ; -(NC)

17 LEROY ALEXIS 1320937 CAM / 1994 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 9m34 NC D7 349

X(NC) ; 9m34(NC) ; 9m30(NC) ; X(NC) ; X(NC) ; X(NC)

18 OINARD GUILLAUME 305331 SEM / 1979 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F 8m80 NC D8 295

8m80(NC) ; X(NC) ; X(NC) ; X(NC) ; X(NC) ; X(NC)

19 LESAVRE LOIC 1126043 SEM / 1978 Es Sucy-en-brie 094 I-F 8m34 NC D8 249

X(NC) ; 7m90(NC) ; 8m34(NC) ; 8m19(NC) ; X(NC) ; X(NC)

DUFEAL DAVID 405313 SEM / 1986 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F NC NC 0

-(NC) ; X(NC) ; X(NC) ; X(NC) ; X(NC) ; X(NC)
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SEMPoids (7.26 kg) / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 LUCE CHRISTOPHE 954304 SEM / 1980 Asptt Villecresnes 094 I-F 10m86 R4 573

10m32 ; 10m35 ; X ; 10m86 ; X ; X

2 AKKOU JAMEL 981998 SEM / 1976 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 10m40 R4 546

X ; 10m29 ; X ; 10m40 ; 10m32 ; X

3 MISTRAL EMMANUEL 737377 SEM / 1978 Red Star Club Champigny 094 I-F 9m99 R5 521

8m75 ; 9m52 ; 9m99 ; 9m69 ; 9m36 ; X

4 ANDJI JOHANN 288223 SEM / 1980 Athletic Club De Colombes 092 I-F 9m75 R6 507

7m69 ; 8m13 ; 7m84 ; 9m16 ; 9m75 ; X

5 GIUDICI SEBASTIEN 954144 SEM / 1982 Rueil Ac 092 I-F 9m32 R6 482

8m66 ; 9m32 ; X ; X ; X ; X

6 VIOLETTE JEREMY 661210 SEM / 1984 Athletic Club De Colombes 092 I-F 9m18 D1 473

9m05 ; 8m36 ; 8m37 ; 9m18 ; 8m73 ; 8m72

7 BATELEKA JAPHET 1310327 CAM / 1994 Red Star Club Champigny 094 I-F 9m16 D1 472

9m16 ; 8m88 ; 8m33 ; 8m60

8 BALI ABDELKADER (MAR) 616908 VEM / 1966 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F 9m05 D1 466

7m22 ; 7m54 ; 6m56 ; 9m05

9 THIERRY RAPHAEL 332103 SEM / 1985 Vincennes Athletic 094 I-F 8m94 D1 459

8m54 ; 8m36 ; 8m16 ; 8m02 ; 8m79 ; 8m94

10 NDIAYE HACHIM 790367 VEM / 1963 Com Bagneux 092 I-F 8m68 D1 444

8m68 ; 8m48 ; 8m60 ; 7m36 ; X ; X

11 YVON WILLY 374730 SEM / 1985 Asptt Villecresnes 094 I-F 8m60 D1 439

8m60 ; 8m49 ; 8m57 ; 8m45 ; 7m99 ; X

12 DERROUCH GUILLAUME 1251577 CAM / 1995 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 8m35 D2 424

X ; 8m35 ; X ; X ; 7m68 ; X

13 COULAUD SAMIR 1306105 SEM / 1986 Levallois Sc 092 I-F 8m23 D2 417

8m03 ; 6m92 ; 8m23 ; 7m51 ; 8m08 ; 8m17

14 DELATOUR JEAN 326090 VEM / 1960 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F 8m17 D3 413

8m17 ; 7m65

15 HEIMROTH MARC 371168 SEM / 1972 Es Sucy-en-brie 094 I-F 7m89 D3 397

7m68 ; 7m22 ; 7m28 ; 7m20 ; 7m89 ; 7m62

16 JOUET MICKAEL 589302 SEM / 1988 Levallois Sc 092 I-F 7m76 D4 389

7m52 ; 7m76 ; 7m51

17 SOUTHIVONG 1256182 VEM / 1969 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 7m50 D4 374

7m12 ; 6m92 ; 6m56 ; 7m50 ; 7m01

18 SARDENT THIBAUT 1294682 VEM / 1970 As Meudon 092 I-F 7m36 D5 365

7m02 ; 6m76 ; 7m18 ; 7m12 ; 7m36 ; 6m80

19 ARBAUT JACQUES 1107474 VEM / 1962 Es Sucy-en-brie 094 I-F 7m13 D5 352

6m75 ; 7m13 ; X

20 BOUDET RICHARD 613124 VEM / 1970 Com Bagneux 092 I-F 6m30 D7 303

6m30 ; 6m02 ; 5m64 ; X ; 6m10 ; 6m19

21 LAPLANCHE LUC 1285380 VEM / 1962 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F 6m15 D8 294

6m15 ; X ; X

22 LOUP VALENTIN 1149151 CAM / 1995 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 5m98 D8 284

5m16 ; 5m98 ; 5m97 ; 5m75 ; 5m70 ; 3m10

23 HAUVUY FRANCOIS 564966 VEM / 1965 Vincennes Athletic 094 I-F 5m96 D8 283

5m36 ; 5m96 ; 5m77

24 GUIBORAT LIONEL 1005805 ESM / 1991 As Meudon 092 I-F 5m81 D8 274

5m81 ; X ; 5m44 ; 5m69 ; 5m54 ; 5m63

GINESTE ANTHONY 524205 ESM / 1991 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F NP 0

NP

SEMDisque (2.0 kg) / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 FAURY ANTOINE 934806 SEM / 1985 Asptt Villecresnes 094 I-F 36m00 R1 599

32m90 ; 32m84 ; 36m00 ; 32m80 ; 32m21 ; -

2 LUCE CHRISTOPHE 954304 SEM / 1980 Asptt Villecresnes 094 I-F 33m47 R4 552

26m50 ; 32m38 ; 33m46 ; X ; 33m47 ; X

3 MISTRAL EMMANUEL 737377 SEM / 1978 Red Star Club Champigny 094 I-F 31m74 R5 520

26m59 ; - ; X ; X ; 26m89 ; 31m74

4 CORSIN CLEMENT 369855 SEM / 1984 Vincennes Athletic 094 I-F 30m75 R6 501

25m38 ; 27m50 ; 25m49 ; 25m34 ; 30m75 ; 28m15

5 MEAUX SEBASTIEN 1373223 ESM / 1989 Es Sucy-en-brie 094 I-F 26m76 D2 427
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15m20 ; 15m64 ; X ; 24m63 ; 22m33 ; 26m76

6 AKKOU JAMEL 981998 SEM / 1976 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 26m41 D2 421

24m89 ; X ; 24m28 ; 26m41 ; X ; X

7 AIRAULT STEPHANE 862676 SEM / 1975 Levallois Sc 092 I-F 24m75 D3 390

24m75 ; 23m95 ; 20m39 ; X ; 21m74 ; 22m34

8 DUCHEMIN DANIEL 1294093 VEM / 1957 Athletic Club De Colombes 092 I-F 24m43 D3 384

24m18 ; 20m85 ; X ; X ; 24m43 ; 23m57

9 NDIAYE HACHIM 790367 VEM / 1963 Com Bagneux 092 I-F 23m73 D3 371

23m73 ; 22m77 ; X ; - ; - ; -

10 CHAPARD JOHANN 977802 SEM / 1975 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 21m33 D4 326

21m33 ; - ; 17m49 ; 21m03 ; 21m24 ; X

11 VARSOVIE THIERRY 1328471 CAM / 1994 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 20m59 D5 312

18m69 ; X ; 16m49 ; 15m96 ; 15m72 ; 20m59

12 BATELEKA JAPHET 1310327 CAM / 1994 Red Star Club Champigny 094 I-F 19m68 D5 296

X ; 14m87 ; 17m53 ; 19m68 ; X ; 15m60

13 ESCOUTAY MATTHIEU 1092149 CAM / 1995 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 19m09 D5 285

17m13 ; 15m18 ; 16m69 ; 17m84 ; 18m70 ; 19m09

14 LE COUSTUMER PHILIPPE 972053 SEM / 1986 As Meudon 092 I-F 18m54 D6 274

18m54 ; 17m51 ; - ; - ; - ; -

15 COINDE GUILLAUME 108589 ESM / 1991 Es Sucy-en-brie 094 I-F 18m53 D6 274

16m90 ; 16m75 ; 17m75 ; 17m02 ; 16m52 ; 18m53

16 AMMAR KHODJA BRAHIM 1279264 SEM / 1984 Levallois Sc 092 I-F 16m81 D7 242

14m36 ; 16m81 ; X ; - ; - ; -

17 ZEBOUDJ SAMY 1349707 SEM / 1981 Vincennes Athletic 094 I-F 16m58 D7 238

12m33 ; 16m58 ; 16m53 ; 15m45 ; 14m60 ; 16m40

18 SELON JOSE 681687 VEM / 1965 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F 15m95 D7 226

15m95 ; 14m28 ; 14m32 ; - ; - ; -

19 LE BRETON STEPHANE 1226773 VEM / 1969 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F 14m85 D8 206

14m85 ; 14m30 ; - ; - ; - ; -

20 BRENELLIERE ALEXANDRE 1073271 CAM / 1995 As Meudon 092 I-F 11m82 D8 150

X ; 10m85 ; 11m82 ; - ; - ; -

GUILHAUME GEOFFROY 1300080 CAM / 1994 Rueil Ac 092 I-F NP 0

- ; - ; - ; - ; - ; -

DUDEK OLIVIER 1106137 SEM / 1984 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F NP 0

- ; - ; - ; - ; - ; -

MORANGES OLIVIER 496932 SEM / 1973 Rueil Ac 092 I-F NP 0

- ; - ; - ; - ; - ; -

MUZZONE MARC 1266008 VEM / 1963 Com Bagneux 092 I-F NC 0

- ; - ; - ; X ; X ; X

SEMMarteau (7.26 kg) / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 YVON WILLY 374730 SEM / 1985 Asptt Villecresnes 094 I-F 42m88 R2 596

42m88 ; 39m82 ; X ; 40m71 ; X ; 39m70

2 FAURY MATTHIEU 715946 SEM / 1979 Asptt Villecresnes 094 I-F 31m80 D1 424

31m80 ; X ; 29m75 ; 28m20 ; 30m35 ; X

3 DEF KILLIAN 764172 SEM / 1981 Es Sucy-en-brie 094 I-F 24m64 D5 313

X ; 23m36 ; X ; X ; 24m64 ; X

4 MAHOBAH DOMINIQUE 350626 VEM / 1970 Levallois Sc 092 I-F 19m54 D7 234

X ; 15m25 ; 15m22 ; 19m54 ; X ; 16m15

5 MOURIC BASTIEN 721571 SEM / 1984 As Meudon 092 I-F 19m37 D7 232

17m00 ; 19m37 ; 18m43 ; X ; X ; X

6 BARBIERI STEPHANE 1312852 SEM / 1983 As Meudon 092 I-F 17m47 D8 202

16m92 ; X ; 17m39 ; 17m47 ; 15m94 ; X

7 TURLET ALBERT 1021111 SEM / 1981 Com Bagneux 092 I-F 14m66 D8 159

14m54 ; 13m19 ; X ; X ; 14m66 ; X

8 BERTHOMMIER ERIC 147341 VEM / 1965 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 14m66 D8 159

X ; X ; X ; X ; 14m66 ; X

9 DUCHEMIN DANIEL 1294093 VEM / 1957 Athletic Club De Colombes 092 I-F 13m70 D8 144

13m70 ; X ; 13m20 ; X ; X ; X

10 DEMBELE MAMADOU 616775 CAM / 1995 Levallois Sc 092 I-F 13m20 D8 136

X ; 11m95 ; 13m13 ; X ; 13m20 ; X

11 TOUAG SYLVESTRE 1245040 ESM / 1991 Es Sucy-en-brie 094 I-F 13m20 D8 136

X ; X ; 9m85 ; 12m28 ; 12m86 ; 13m20
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12 LAMINE MOUSTAPHA 437643 VEM / 1968 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F 9m96 D8 86

8m41 ; X ; 9m96 ; X ; X ; X

BALI ABDELKADER (MAR) 616908 VEM / 1966 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F NP 0

NP

MORANGES OLIVIER 496932 SEM / 1973 Rueil Ac 092 I-F NP 0

NP

BOUHOUR STEPHANE 998867 VEM / 1957 Athletic Club De Colombes 092 I-F NP 0

NP

SEMJavelot (800 g) / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 LE GRAVEREND QUENTIN 805178 JUM / 1993 Asptt Villecresnes 094 I-F 41m72 R4 520

X ; 33m97 ; 38m67 ; 40m20 ; 38m83 ; 41m72

2 BARALLE JEAN-LUC 434419 VEM / 1964 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F 40m28 R5 500

37m70 ; 34m15 ; 40m28 ; - ; - ; -

3 FAURY ANTOINE 934806 SEM / 1985 Asptt Villecresnes 094 I-F 40m22 R5 499

40m22 ; 36m75 ; 35m17 ; 38m94 ; X ; -

4 TRAYAUX JEROME 352544 ESM / 1991 Es Sucy-en-brie 094 I-F 40m19 R5 498

40m19 ; 37m63 ; 36m70 ; X ; X ; 40m12

5 DERROUCH GUILLAUME 1251577 CAM / 1995 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 39m32 R5 486

39m29 ; 38m23 ; 39m32 ; 37m48 ; X ; X

6 VAILLANT GILLES 120141 VEM / 1967 Athletic Club De Colombes 092 I-F 38m88 R6 480

38m26 ; X ; 35m45 ; 38m88 ; X ; 35m90

7 GIUDICI SEBASTIEN 954144 SEM / 1982 Rueil Ac 092 I-F 37m91 R6 466

33m68 ; 34m39 ; 37m91 ; - ; - ; -

8 MONTOSSE CORTO 1217618 JUM / 1993 Athletic Club De Colombes 092 I-F 37m11 R6 455

30m97 ; 36m99 ; 35m98 ; 35m73 ; 37m11 ; 34m51

9 ESCOUTAY MATTHIEU 1092149 CAM / 1995 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 36m77 D1 450

36m77 ; 30m80 ; X ; 33m00 ; 32m84 ; 29m80

10 SCHAAL ADAM (USA) 1291617 SEM / 1982 Vincennes Athletic 094 I-F 34m63 D2 420

34m63 ; 33m33 ; X ; 32m73 ; 30m87 ; 29m62

11 COINDE XAVIER 334407 ESM / 1989 Es Sucy-en-brie 094 I-F 28m18 D5 328

27m51 ; X ; 27m00 ; 25m96 ; 27m01 ; 28m18

12 BAJAN CHRISTOPHE 1230004 JUM / 1993 As Meudon 092 I-F 27m08 D5 313

25m73 ; X ; X ; 21m75 ; 27m08 ; 26m60

13 DEAGE VINCENT 1326861 SEM / 1985 Vincennes Athletic 094 I-F 25m37 D6 289

23m03 ; 25m37 ; X ; X ; 22m60 ; X

14 DUFEAL PHILIPPE 203080 VEM / 1956 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F 24m06 D6 270

X ; X ; 24m06 ; - ; - ; -

15 JOVIGNOT KEVIN 1240934 ESM / 1990 Red Star Club Champigny 094 I-F 22m62 D7 250

X ; 18m61 ; 21m55 ; X ; X ; 22m62

16 LANGLOIS THOMAS 1188703 CAM / 1994 As Meudon 092 I-F 21m74 D7 237

21m74 ; 18m52 ; - ; - ; - ; -

17 PERELLO RICARDO 1320733 SEM / 1983 Levallois Sc 092 I-F 20m47 D7 220

X ; X ; 9m31 ; X ; 20m47 ; -

18 LEROY MARTIN 1004632 CAM / 1995 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F 18m97 D8 198

17m93 ; 18m21 ; 18m10 ; 18m97 ; 18m00 ; -

19 DE LACOSTE BRUNO 1055742 VEM / 1964 Red Star Club Champigny 094 I-F 18m71 D8 195

15m91 ; 15m15 ; 16m73 ; 15m95 ; 18m71 ; X

20 GOUAULT GEOFFREY 674017 ESM / 1990 Com Bagneux 092 I-F 18m45 D8 191

X ; 13m19 ; 18m45 ; 17m54 ; X ; X

21 GUILMET OLIVIER 1221896 SEM / 1976 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 15m91 D8 155

X ; 12m17 ; 15m91 ; 14m40 ; X ; X

22 KEITA ABOUBAKARY 1334582 SEM / 1985 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 15m61 D8 151

15m61 ; - ; - ; - ; - ; -

23 BORSOTTI JOHAN 1310122 CAM / 1995 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F 14m75 D8 139

14m75 ; - ; - ; - ; - ; -

24 AYEMOU JOCELYN 854650 JUM / 1992 Com Bagneux 092 I-F 14m44 D8 135

X ; 12m11 ; 14m44 ; - ; - ; -

25 ZHANG LIJING 1306129 CAM / 1994 Levallois Sc 092 I-F 5m91 D8 15

X ; X ; X ; 5m91 ; - ; -

SEM4 X 100m / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

Equipe relai
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1 73045''34Athletic Club De Colombes 092 I-F

1-MONTOSSE CORTO/JUM,2-ANDJI JOHANN/SEM,3-VIOLETTE JEREMY/SEM,4-SPIQUEL JORDAN/CAM

2 63646''98Asptt Villecresnes 094 I-F

1-LE GRAVEREND QUENTIN/JUM,2-CHATTE THOMAS/SEM,3-STEISS JORIS/ESM,4-GHARIB MEHDI/JUM

3 59247''80Com Bagneux 092 I-F

1-TURLET ALBERT/SEM,2-SZLACHTER KEVIN/JUM,3-ATOK A KIKI BRYAN/CAM,4-SEBASTIEN MATHIEU/JUM

4 54748''66Es Sucy-en-brie 094 I-F

1-RUDE ALEXANDRE/CAM,2-ARBAUT CYRIL/CAM,3-MEAUX SEBASTIEN/ESM,4-GELIN THIBAULT/ESM

5 51749''25As Meudon 092 I-F

1-LEROY LUC/CAM,2-BARBIERI STEPHANE/SEM,3-ALIOUANE JEREMY/SEM,4-LECAT JEAN-BAPTISTE/CAM

6 49549''69C.a. L'hay Les Roses 094 I-F

1-DELASSE WILLIAM/SEM,2-MARIETTE JUSTIN/ESM,3-BOUQUEREL BENJAMIN/CAM,4-SOUTHIVONG SOUKHASEUM/VEM

SEM4 X 100m / (30/04/2011)   Finale  directe 2 00:00:00

Equipe relai

1 74345''13Vincennes Athletic 094 I-F

1-BOUSSES YOAN/JUM,2-CHAMBON QUENTIN/JUM,3-CORSIN CLEMENT/SEM,4-THIERRY RAPHAEL/SEM

2 73645''24Red Star Club Champigny 094 I-F

1-MOISE YOAN/CAM,2-YOBOUET SAMAEKEN/SEM,3-MONLOUIS LOIC/JUM,4-SAINTEN FRANCK/ESM

3 66846''42Rueil Ac 092 I-F

1-AUMIS BENJAMIN/CAM,2-BOITIER ARNAUD/CAM,3-CHAUMET GUILLAUME/CAM,4-WYSS MATHIEU/CAM

4 66746''43Vie Au Grand Air De St Maur 094 I-F

1-LEROY ALEXIS/CAM,2-ESCOUTAY MATTHIEU/CAM,3-DERROUCH GUILLAUME/CAM,4-CELANIE NICOLAS/JUM

5 54448''72Levallois Sc 092 I-F

1-MALAQUIN THEO/CAM,2-DEMBELE MAMADOU/CAM,3-ZHANG LIJING/CAM,4-AJIMI BRAHIM/JUM

SEM4 X 400m / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

Equipe relai

1 6923'34''80Asptt Villecresnes 094 I-F

1-SCHUBLER DIDIER/ESM,2-LE GUILLOU YANNICK/ESM,3-FROISSAC ALEXANDRE/SEM,4-CISSAKO MAHAMADOU/SEM

2 6423'38''99Com Bagneux 092 I-F

1-PUJOL ROMAIN/SEM,2-GOUAULT GEOFFREY/ESM,3-LHOTELLIER DAVID/SEM,4-ROUSSEAU FLORENT/ESM

3 5923'43''26As Meudon 092 I-F

1-BAJAN CHRISTOPHE/JUM,2-LE COUSTUMER PHILIPPE/SEM,3-COQUARD STEPHANE/SEM,4-MOURIC BASTIEN/SEM

4 5283'49''12Athletic Club De Colombes 092 I-F

1-GIGOUT STEVEN/JUM,2-ORESTE FABIEN/SEM,3-CAUSSE ALLAN/CAM,4-EDU YANN/SEM

5 3584'06''58Asnieres Sports Athletisme 092 I-F

1-VARSOVIE THIERRY/CAM,2-GUICHARD MARC/SEM,3-SOLEIL PAUL-JEAN/VEM,4-GUILMET OLIVIER/SEM

SEM4 X 400m / (30/04/2011)   Finale  directe 2 00:00:00

Equipe relai

1 6703'36''58Levallois Sc 092 I-F

1-MENABHI-JOUBERT GABRIEL/JUM,2-JOUET MICKAEL/SEM,3-AMAAROUK AWIS/ESM,4-AMMAR KHODJA BRAHIM/SEM

2 6063'42''06Vincennes Athletic 094 I-F

1-SCHAAL ADAM/SEM,2-SARVARI PETER/ESM,3-DEAGE VINCENT/SEM,4-BENOLIEL DAVID/ESM

3 5553'46''58Vie Au Grand Air De St Maur 094 I-F

1-VAIVRE NICOLAS/SEM,2-ROTURIER FREDY/VEM,3-SIAL JOHAN/JUM,4-CHAMOULAUD DAVID/SEM

4 4733'54''35Red Star Club Champigny 094 I-F

1-CHANIAL AXEL/ESM,2-DORE PIERRE/ESM,3-JOVIGNOT KEVIN/ESM,4-ORIOL MAXIME/ESM

5 4014'01''81Es Sucy-en-brie 094 I-F

1-DEF KILLIAN/SEM,2-COINDE XAVIER/ESM,3-COINDE GUILLAUME/ESM,4-TOUAG SYLVESTRE/ESM

SEM5 000m  Marche / (30/04/2011)   Finale  directe 1 00:00:00

1 OMNES REGIS 571214 VEM / 1968 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 26'51''22 R3 731

2 FAURY MATTHIEU 715946 SEM / 1979 Asptt Villecresnes 094 I-F 26'59''32 R3 725

3 SITOLLE FRANCK 203147 VEM / 1967 Asptt Villecresnes 094 I-F 27'14''38 R4 713

4 LAURENCE TIMOTHE 1030025 CAM / 1995 Es Sucy-en-brie 094 I-F 27'29''11 R4 701

5 VAJOU JEAN-LOUIS 1075731 VEM / 1966 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F 28'53''26 R6 638

6 LE BOT VINCENT 331353 VEM / 1961 Vie Au Grand Air De St Mau 094 I-F 29'51''11 D1 596
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7 MUZZONE MARC 1266008 VEM / 1963 Com Bagneux 092 I-F 30'51''94 D2 554

8 AMAAROUK MOHAMED 245513 VEM / 1948 Levallois Sc 092 I-F 31'47''65 D3 516

9 VOUETTE JEAN-PHILIPPE 1011769 VEM / 1970 Com Bagneux 092 I-F 31'53''74 D3 512

10 SOLEIL PAUL-JEAN 498644 VEM / 1968 Asnieres Sports Athletisme 092 I-F 32'13''22 D4 499

11 GOUTARD SYLVAIN 1083580 VEM / 1967 Csm Bonneuil Sur Marne 094 I-F 32'14''17 D4 499

12 MELSE THIERRY 1172050 VEM / 1967 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 32'31''07 D4 488

13 CASADO JOSE-LUIS 1216863 VEM / 1960 As Meudon 092 I-F 32'52''84 D4 474

14 GEORGES DOMINIQUE 1353363 VEM / 1956 Levallois Sc 092 I-F 34'53''57 D6 400

15 DURAND PIERRE 595607 VEM / 1945 As Meudon 092 I-F 36'28''89 D8 346

16 GACHET CHARLY 1321388 SEM / 1974 Red Star Club Champigny 094 I-F 36'51''07 D8 335

17 TORRENTI JEAN-MICHEL 1239025 VEM / 1956 C.a. L'hay Les Roses 094 I-F 37'21''74 D8 318

18 CHRANUSKI ROLAND 308429 VEM / 1950 Es Sucy-en-brie 094 I-F 41'11''21 D8 210

GALLOIS FRANCOIS 781169 VEM / 1954 Red Star Club Champigny 094 I-F AB 0

LENOIR FREDERIC 1220010 VEM / 1965 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F AB 0

MARIE-LUCE FRED 1300724 SEM / 1972 Fontenay Plessis Clamart A 092 I-F NP 0

Résultats par équipe

INTERCLUBS 92

29 804pts I-F / 0941 Asptt Villecresnes

28 211pts I-F / 0922 Com Bagneux

23 113pts I-F / 0923 As Meudon

23 019pts I-F / 0924 Levallois Sc

22 955pts I-F / 0925 Athletic Club De Colombes

19 593pts I-F / 0946 Vincennes Athletic

17 805pts I-F / 0947 Red Star Club Champigny

17 750pts I-F / 0948 C.a. L'hay Les Roses

17 643pts I-F / 0949 Es Sucy-en-brie

15 882pts I-F / 09410 Vie Au Grand Air De St Maur

9 613pts I-F / 09211 Asnieres Sports Athletisme

9 241pts I-F / 09412 Csm Bonneuil Sur Marne

7 544pts I-F / 09213 Rueil Ac

6 723pts I-F / 09214 Fontenay Plessis Clamart Athle 2

4 781pts I-F / 09215 Clamart Courses Sur Route 92
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